
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

460 
235 
97 
44 
13 

108 
146 
114 
29 
46 

123 
52D 
191 
48 

325 
80 
31 

224 
56 

472D 
110 

Name 

Calle Ahlqvist 
Charlie Jonasson 
Karl-Melker Borhammar 
Linnea Jensen 
Alexander Juntti 
Alve Alehall 
Alvin Birgisson 
Simon Karassas 
Loke Jakobsson 
Alexander Sjöholm 
Hugo Källerman 
Simon Persson 
Oskar Machacek 
Assar Tidäng 
Hugo Stenqvist 
Henrik Tømte Hagen 
Axel Johansson 
Vincent Tanered Johnson 
Alvin Johansson 
Gustav Carlsson 
Ruben Berglund 

Best Tm 

1:01.160 
1:01.263 
1:01.569 
1:01.760 
1:01.906 
1:01.983 
1:02.093 
1:02.158 
1:02.567 
1:02.595 
1:02.618 
1:02.755 
1:02.810 
1:02.893 
1:02.983 
1:02.998 
1:03.212 
1:03.278 
1:03.341 
1:03.396 
1:03.467 

Diff 

0.103 
0.409 
0.600 
0.746 
0.823 
0.933 
0.998 
1.407 
1.435 
1.458 
1.595 
1.650 
1.733 
1.823 
1.838 
2.052 
2.118 
2.181 
2.236 
2.307 

In Lap 

5 
5 
3 
6 
6 
7 
3 
7 
3 
6 
7 
6 
7 
6 
5 
1 
6 
4 
4 
7 
5 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Comment Club 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
NMK Andebu 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Racing Club 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Lidköpings Karting Klubb 
FMCK Borås 
Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Helsingborgs Karting Klubb 
KNA Oppland 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Uddevalla Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Alehall Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-21 09:37:47 

Tävlingsledare: Gunnar Karlsson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV Uddevalla 

Junior 125 

Träning 2 

Practice (8:00 Time) started at 9:28:26 

Glimminge Motorstadion 1,087 km 

2025-09-21 09:19 


